22 Seznam Zaki — vytvarny obor

Jméno
Abrahamova Renata
Alla Simona
Babovakova Barbora
Benesova Katefina
Bergerova Antonie
Biba Tomas
Blahnikova Frantiska
Blahova Helena
Bouskovéa Johana
Bouskova Juliana
Bfouskova Karolina
Calta Mikulas
Cirukova Viktorie
Crha Simon
Capkova Tereza
Cechova Kristyna
Cemusova Katefina
Cerna Anna
Davidkova Ruzena
Dragounova Nelly
Drahos Tomas
Duskova Johana
Duskova Josefina
Dvotéakova Linda
Dvotakova Sara
Ekrtova Mariana

El Amouri Sara

El Amouri Sofia
Faldusova Veronika
FiSerova Barbora

Galova Barbora

Piedmét

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plos$né tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosné tvorba

Ptipravna keramicka tvorba
Prostorova tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Plos$na tvorba

Prostorova tvorba

Ucitel

Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika

Jar¢icova Petra

Ro¢nik
2/1
31
3/1
1/1
1/0
31
1/0
4/1
2/1
2/1
5/1
1/1
7/1
2/1
7/1
4/1
4/1
7/1
1/0
6/1
2/1
1/0
1/1
3/1
2/1
1/1
1/1
1/0
5/1
7/1
2/1



Gottwaldova Veronika

Grundova Eliska
Grundova Eliska
Héjek Richard
Halové Kristyna
Havelkova Nela
Henzselova Nela
Hezinova Katetina
Hill Simona

Hill Zofie
Holasova Hana
Holubova Nella
Honcti Andrea
Hora Jachym
Horak Andrej Vit
Hosko Filip
Hosko Jakub Petr
Hradecka Marie
Hron Jakub
Huskova Julie
Chvostikovd Emma
Jakovleva Nikol
Jarosova Klara
JaroSova Michaela
Jenik Jakub

Jenik Tade4s
Jenikova Nela
Jire$§ Tobids
JireSova Beata
Jirsa Patrik
Jirsova Apolena
Jordanova Eliska
Jordénova Tereza

Kacikova Sofie

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plo$na tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba - studijni kresba, malba
Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plos$na tvorba

Plo$na tvorba

Ptipravna keramicka tvorba
Plo$na tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba
Ptipravna keramicka tvorba
Plo$na tvorba

Plosna tvorba - studijni kresba, malba
Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢icova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra

JarCiCova Petra

3/1
4/1
4/1
4/1
2/0
4/1
212
4/1
2/0
1/1
2/1
2/1
711
1/1
4/1
1/0
1/1
4/1
1/0
4/1
1/1
3/1
1/2
2/0
5/1
6/1
2/1
6/1
4/1
4/1
2/1
3/1
1/1
2/1



Kacikova Viktorie
Klarovéa Eliska
Koberova Karolina
Kocarkova Gabriela
Kohoutkové Leontina
Kohut Radovan
Kohutova Klara
Kohutova Markéta
Kolarska Barbora

Kopacova Barbora

Kovarik Krystof Angel

Kovatikova Lucie
Kovarova Claudie
Kozel FrantiSek
Krofova Nela
Krupkova Matylda
Krupkové Zofie
Kfickovéa Aneta
Kubacova Anna
Kuncl Jakub
Kupcikova Nela
Kuttnerova Sara
Langerova Daniela
Laurinova Dominika
Lednicka Marie
Lhotakova Valentina
Lindenthalovd Ema
LukeSova Aneta
Lulova Anna
Mackovicova Ela
Machota Vojtéch
Machotova Karolina
Majerova Kristyna

Martincova Kathrin

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plos$na tvorba - studijni kresba, malba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosné tvorba

Prostorova tvorba

Plos$né tvorba

Plos$né tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna keramické tvorba
Prostorova tvorba

Plosné tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika

JarCiCova Petra

2/1
4/1
4/1
3/1
2/1
4/1
1/1
3/1
6/1
5/1
2/0
1/2
4/1
4/1
5/1
6/1
3/1
5/1
3/1
3/1
6/1
3/1
3/1
6/1
3/1
1/1
2/0
5/1
4/1
711
4/1
2/0
3/1
1/1



MikeSova Amalie
Mrizkova Marie
Nécovska Aneta
Nécovské Nela
Neradova Tatiana
Nova Veronika
Novakova Patricie
Novotna Agnes
Novotna Ema
Novotna Simona
Novotny Samuel
Obrova Michaela
Palackova Barbora
Patokova Katefina
PaZourkova Anna
Pecina Stépan
Pecinovéa Anezka
Pechova Karolina
Peroutkova Alice
Podh4jecka Eliska
Postolkova Andrea
Prochazkova Aneta
Prochazkova Ema
Prokopova Ela
Rejtharova Magdaléna
Rochova Josefina
Rotkova Agata
Rehak Sebastian
Rehakové Denisa
Seidlova Rozélie Marie
Sheretova Varvara
Sladek Tomas
Slavikova Nela

Slezakova Natalie

Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna keramické tvorba
Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba

Prostorova tvorba

Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jar¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra

JarCiCova Petra

2/0
3/1
3/1
3/1
5/1
1/1
71
1/0
4/1
4/1
1/1
2/1
2/0
3/1
1/0
3/1
2/0
3/1
4/1
1/1
6/1
1/1
711
1/1
2/1
2/0
2/0
2/1
5/1
1/1
4/1
2/1
2/0
5/1



Slukova Lucie
Soték Sebastian
Staiikova Anna
Strnadova Jana
Stupkova Eliska
Sysova Rachel
Smid Marek

Smid Vaclav
Stajerova Elisa
Stédra Karolina
Stépankova Barbora
Stépankova Karolina
Tlamichova Ema
Tomicek Lukas
Tamova Ellen
Tvrdikové Ella
Ujvariova Aneta
Vaistauerova Petra
Vajda David

Valik Jonas

Vavra Vojtéch
Vlkova Anna
Volfova Nela
Vychova Josefina
Zachova Valerie
Zatkové Eliska
Zimmerova Hedvika
Zemlova Julie

Zizkova Karolina

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Plosna tvorba - studijni kresba, malba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba - studijni kresba, malba
Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosna tvorba

Plosné tvorba

Plosna tvorba

Prostorova tvorba
Prostorova tvorba
Ptipravna vytvarna tvorba
Plos$né tvorba

Plosna tvorba

Ptipravna vytvarna tvorba
Prostorova tvorba

Plosna tvorba

Jarc¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢icova Petra
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jarc¢iCova Petra
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra
Jar¢iCova Petra
Kralova Veronika
Kralova Veronika
Jar¢iCova Petra
Jarc¢iCova Petra

Kralova Veronika

1/1
1/1
6/1
2/0
2/0
1/1
1/2
1/0
3/1
5/1
1/2
5/1
3/1
5/1
3/1
2/1
5/1
4/1
3/1
1/1
6/1
3/1
1/1
2/0
2/1
5/1
2/0
3/1
6/1



